ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« вО» О S 2025 г. №</^-/2 .

г. Скадовск

О внесении изменений в Постановление Главы № 94-П от 12.11.2024 «Об
утверждении Положения об организационном комитете «Победа»

Скадовского муниципального округа
Херсонской области»

В соответствии с Федеральными законами от 13.03.1995 года
№ 32-ФЗ «О днях воинской славы и памятных датах России»,
от 19.05.1995 года № 82-ФЗ «О увековечении Победы советского народа в
Великой Отечественной войне 1941- 1945 годов», а также
в целях подготовки и проведения мероприятий в связи с памятными
событиями военной истории России, решения проблем ветеранов Великой
Отечественной войны, ветеранов боевых действий, ветеранов труда, военной
службы и правоохранительных органов Администрации Скадовского
муниципального округа Херсонской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав организационного комитета «Победа»:
1.1. Исключить из состава:
- Курдову Ирину Валерьевну начальника финансового управления

Администрации Скадовского муниципального округа Херсонской области.

1.2. Включить в состав:
- Лукшайтис Марию Григорьевну Первого заместителя Главы

Скадовского муниципального округа;
- Хоменко Артура Сергеевича заместителя Главы Скадовского

муниципального округа;

- Гончарову Юлия Олеговну начальника отдела молодежи и спорта
Администрации Скадовского муниципального округа;

Фирман Елену Федоровну начальника отдела СМИ
и взаимодействия с общественностью Администрации Скадовского
муниципального округа;

- Мачневу Ольгу Николаевну начальника отдела по работе
с образовательными учреждениями муниципальных образований;

- Невмержицкого Александра Николаевича начальника отдела
ГО и ЧС Администрации Скадовского муниципального округа;

- Алексеенко Александра Андреевича руководителя отделения
«Волонтерской Роты» Херсонской области.

2. Остальные пункты Постановления оставить без изменения.

Глава
Скадовского муниципального окр-
Херсонской области g А. П. Дудка

Дудка Александр
Петрович

Козлова Людмила
Станиславовна

Дмитриев Сергей
Сергеевич

Солодкая Наталья
Сергеевна

Лукшайтис Мария
Григорьевна

Хоменко Артур
Сергеевич

Шашков Юрий
Викторович

Бартчук Ирина
Дмитриевна

Гончарова Юлия
Олеговна

Гуляева Людмила
Юрьевна

УТВЕРЖДЁН
Постановлением Главы

Скадовского муниципального округа
Херсонской области

« » 2025 №
СОСТАВ

организационного комитета «Победа»

Глава Скадовского муниципального округа Херсонской
области председатель организационного комитета

заместитель Главы (по социальной политике) Скадовского
муниципального округа Херсонской области
заместитель председателя организационного комитета (по
согласованию)

заместитель Главы (по внутренней политике) Скадовского
муниципального округа Херсонской области
заместитель председателя организационного комитета (по
согласованию)

начальник отдела культуры Администрации Скадовского
муниципального округа Херсонской области
секретарь организационного комитета

Члены оргкомитета:

Первый заместитель Главы Скадовского муниципального
округа

заместитель Главы (по ЖКХ) Скадовского муниципального
округа

Врио директора муниципального бюджетного учреждения
культуры «Центр культуры и досуга Скадовского
муниципального округа»

Директор муниципального бюджетного учреждения культуры
«Краеведческий музей Скадовского МО»

начальник отдела молодежной политики и спорта
Администрации Скадовского муниципального округа

начальник отдела экономического развития, торговли и
предпринимательства Администрации Скадовского
муниципального округа Херсонской области

Фирман Елена
Федоровна

начальник отдела СМИ и взаимодействия с общественностью
Администрации Скадовского муниципального округа

Мачнева Ольга
Николаевна

начальник отдела по работе с образовательными
учреждениями муниципальных образований

Невмержицкий
Александр Николаевич

начальник отдела ГО и ЧС Администрации Скадовского
муниципального округа

Шуляк Андрей Игоревич представитель Совета Депутатов Скадовского муниципального
округа

Овчаренко Владимир
Антонович

председатель Херсонского регионального отделения
Общероссийской общественной организации ветеранов
«Российский Союз Ветеранов»

Алексеенко Александр
Андреевич

руководителя отделения «Волонтерской Роты»
Херсонской области.

Представитель управления труда и социальной защиты
населения Администрации Скадовского муниципального
округа Херсонской области